
DODATEK č.1 

~OM~ AAHA 

LOM-2023-0128-R-01 

Smlouvy o zemědělském pachtu č. LOM/2023/ÚB-6838 
( dále jen „dodatek č. l) 

Propachtovatel: 

LOM PRAHA s.p. 
IČO: 00000515 
se sídlem Tiskařská 270/8, Praha I O, Malešice, PSČ I 08 38 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu ALX, 
vložce č. 283 
zastoupený: Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem 
Bank. Spoj.: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92, Praha 4 
Číslo účtu: 1002501241/2700 
Zásrupce ve věcech finančních:  ekonomická ředitelka 

  
 

Zástupce ve věcech technických:  Vedoucí správy LTP 
 

(dále jen „pr op ach to vat e l") 

a 

Pachtýř: 

Ing. Jaroslav Frýbort 
IČO: 42350247 
se sídlem Zátiší 500, 798 21 Bedihošť 
zapsaný v evidenci zemědělského podnikatele vedené u odboru obecního živnostenského 
úřadu, Magistrát města Prostějova, pod č. jednacím OŽÚ 1698/2014 
zastoupený  
Bank. Spoj.:   
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  

 

(dále jen „pachtýř") 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku 
Smlouvy o zemědělském pachtu č. LOM/2023/ÚB-6838, ze dne 29. května 2023 (dále jen 
,,Smlouva o zemědělském pachtu" nebo „Smlouva"): 

1 



I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy o zemědělském pachtu, a to doplnění 
nového odstavce 2.7. v článku II., zrušení a nahrazení Přílohy č. l Smlouvy o zemědělském 
pachtu (Seznam pozemkových parcel určených pro pacht) a zrušení a nahrazení Přílohy č. 3 
Smlouvy o zemědělském pachtu (Schéma pozemků). Účinnost všech změn nájemní smlouvy 
dle tohoto dodatku č. 1 nastane dnem zveřejněním v registru smluv. 

II. Změny Smlouvy 

1. Ve Smlouvě o zemědělském pachtu se doplňuje v článku II. nový odstavec 2.7. 
následovně: 

„2. 7 Pěstováni, sečení a zpracování travní hmoty - v pásech pojezdových drah a v oko/i 
stojánek ve vzdálenosti 14,5 m od okraje zpevněné plochy nesmí výška travního porostu 
přesáhnout 30 cm. Výška travniho porostu pásu RWY nesmí přesáhnout 30 cm. Pás 
RWY přesahuje RWY vždy 20 m na obou podélných stranách a 60 m na obou prazích 
dráhy. Vstup do těchto míst je možný jen po proškoleni a do pásu vzletové a přistávací 
dráhy pouze na povolení. Sečení těchto míst musí proběhnout vždy na výzvu 
propachtovatele, a to do 5 kalendářních dní od doručení výzry e-mailem. Výška 
travního porostu v ostatních místech se nestanovuje. Vstup je možný jen na základě 
povolení po pro.fko/ení vstup~ících osob. Plánek obsahuje příloha č. 3 této smlouvy. " 

2. Příloha č. 1 a Příloha č. 3 Smlouvy o zemědělském pachtu se ruší a nahrazuje se 
novou Přtlohou č. 1 a č. 3, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako 
poslední. Účinnosti dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku č. 1 včetně jeho příloh v registru smluv zajistí LOM PRAHA s.p. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o zemědělském pachtu, která jsou tímto dodatkem č. 
nedotčená, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti beze změny. 

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech výtiscích, přičemž všechny tři výtisky mají 
platnost originálu. Propachtovatel obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku, pachtýř obdrží 
jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

V Bedihošti dne: 

2 

VPrazedne: -t-1· ~? 




